

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	-	52	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	-	130	-	-	-	-	-
из них женщин	100	100	-	100	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А,4А(3А)	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия																							
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по сопровождению																							
10	Директор по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А,12 А(11А) ,13А(1 1А),14 А(11А) ,15А(1 1А)	Заместитель директора по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17А,16 9А(17 А)	Менеджер по работе с бизнес-партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Специалист отдела сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

20A,21 A(20A) ,22A(2 0A),23 A(20A) ,24A(2 0A),25 A(20A) ,26A(2 0A),27 A(20A) ,28A(2 0A),29 A(20A) ,30A(2 0A),31 A(20A) ,32A(2 0A),33 A(20A) ,34A(2 0A),35 A(20A) ,36A(2 0A),37 A(20A) ,38A(2 0A),39 A(20A) ,40A(2 0A)	Ведущий специалист по информационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист по информационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе с удаленными клиентами																							
72A,73 A(72A) ,160A(72A),1 61A(72 A)	Куратор удаленных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор "Горячая линия"																							
74	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

75A,76 A(75A) ,77A(7 5A),78 A(75A) ,162A(75A)	Менеджер "горячей линии"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A,16 3A(79 A)	Эксперт по бухгалтерскому учету и налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Эксперт по бюджетному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор технологической подготовки																							
81	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор "Горячая линия"																							
158	Эксперт-юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор технологической подготовки																							
82A,83 A(82A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Администратор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор корпоративного обучения продукту																							
86A,16 4A(86 A)	Старший тренер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Тренер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор документооборота																							
90	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A,92 A(91A) ,93A(9 1A),94 A(91A) ,95A(9 1A)	Менеджер документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный центр																							
96	Руководитель учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Менеджер проекта обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор контроля качества																							
99	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

100	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
102A,1 03A(10 2A)	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A,1 05A(10 4A),10 6A(104 A),107 A(104 A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

108A,1 09A(10 8A),11 0A(108 A),111 A(108 A),112 A(108 A),113 A(108 A),114 A(108 A),115 A(108 A),116 A(108 A),117 A(108 A),118 A(108 A),119 A(108 A),120 A(108 A),165 A(108 A),166 A(108 A),167 A(108 A),168 A(108 A)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж. Сектор телемаркетинга																							
127A,1 28A(12 7A)	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

129A,1 30A(12 9A),13 1A(129 A),132 A(129 A),133 A(129 A),134 A(129 A),135 A(129 A)	Специалист телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдела продаж. Сектор по работе с клиентами																							
121	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A,1 23A(12 2A),12 4A(122 A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Менеджер по привлечению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационный сектор																							
137	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A,1 39A(13 8A)	Оператор базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Телефонный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																							
141	Директор отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A,1 44A(14 3A),14 5A(143 A)	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Технический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
147	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

149	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Уборщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель-курьер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель-курьер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель-курьер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16 декабря 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж

(должность)



(подпись)


Бурундуков Владимир Николаевич

(ФИО)

22.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заведующий хозяйством</u> (должность)	 (подпись)	<u>Корженевский Леонид Анатольевич</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Заместитель технического директора</u> (должность)	 (подпись)	<u>Марков Дмитрий Станиславович</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Заместитель директора по сервису</u> (должность)	 (подпись)	<u>Владимиров Илья Олегович</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Руководитель отдела продаж</u> (должность)	 (подпись)	<u>Голуб Наталья Николаевна</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Главный бухгалтер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Заболотская Марина Александровна</u> (ФИО)	<u>20.12.2020</u> (дата)
<u>Заместитель главного бухгалтера</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шукст Лариса Анатольевна</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Заместитель директора по сервису</u> (должность)	 (подпись)	<u>Занина Наталья Сергеевна</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)
<u>Руководитель сектора технологической подготовки</u> (должность)	 (подпись)	<u>Рычихин Андрей Александрович</u> (ФИО)	<u>22.12.2020</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2251</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Скворцова Екатерина Павловна</u> (ФИО)	<u>16.12.2020</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------